
UCHWAŁA NR XLIII/299/2010  

RADY GMINY LUBICHOWO  

z dnia 27 września 2010 r.  

 

w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego fragmentu wsi Wilcze 

Błota dz. nr 123/2 w gminie Lubichowo. 

 

Na podstawie art. 20 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717 z późn. zmianami) oraz art. 18 ust. 2 pkt 5, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. nr 142, poz. 1591 z 2001 r. z późn. zmianami) Rada Gminy 

Lubichowo uchwala co następuje: 

§ 1. Stwierdza się zgodność planu, o którym mowa w ust. 2 z ustaleniami Studium, określonymi w uchwale Nr 

XVII/153/2000 Rady Gminy Lubichowo z dnia 30 czerwca 2000 r. w sprawie uchwalenia „ Studium uwarunkowań 

zagospodarowania przestrzennego Gminy Lubichowo”  

§ 2. Uchwala się zmianę miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego fragmentu wsi Wilcze Błota 

w gminie Lubichowo dotyczącego obszaru działki nr 123/2 uchwalonego uchwałą nr X/75/1999 z dnia 30 lipca 1999 r.

(Dz. Urz. Woj. Pomorskiego Nr 118 z dnia 12 listopada 1999 r. poz. 1051, Nr 5 poz. 55 z dnia 12.01.2006r., Nr 42 

poz. 1243 z dnia 26.05.2010 r. ). 1) W § 1 punkt 1 dla obszarów UT zmieniają się zasady podziału na działki 

letniskowe zmieniając zapis z : „ należy zachować minimalną powierzchnię działki 1000 m2” na: „należy zachować 

minimalną powierzchnię działki 750 m2”. 2) Uchyla się zapis zapisu w § 1 w punkcie 1 dot. powierzchni działki min 

1000 m2.  

§ 3. Pozostałe ustalenia planu pozostają bez zmian.  

§ 4. Załącznikami do niniejszej uchwały, stanowiącymi jej integralne części są: 1) Część graficzna – rysunek planu 

w skali 1:1000 (załącznik nr 1) 2) Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu planu (załącznik nr 2) 3) 

Rozstrzygniecie o sposobie realizacji zapisanych w planie inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które należą 

do zadań własnych gminy oraz zasadach ich finansowania (załącznik nr 3)  

§ 5. 1. Zobowiązuje się Wójta Gminy do: 1) niezwłocznego przekazania niniejszej uchwały wraz z dokumentacja 

planistyczną Wojewodzie Pomorskiemu w celu ogłoszenia uchwały w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Pomorskiego. 2) umieszczenia niniejszej uchwały wraz z częścią graficzną na okres 14 dni na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Gminy Lubichowo. 3) umożliwienia zainteresowanym osobom wglądu do dokumentów przedstawiających plan 

i wydania tych dokumentów na wniosek zainteresowanych, potrzebnych i wyrysów i wypisów na zasadach określonych

w art. 29 ust 2 wymienionej ustawy o zagospodarowaniu przestrzennym. 4) Przekazania Staroście Starogardzkiemu 

kopię uchwalonego planu miejscowego nie później niż w dniu jego wejścia w życie.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z upływem 30 dni od daty ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Pomorskiego, za wyjątkiem § 5 ust.1 pkt 1, który wchodzi w życie z dniem podjęcia uchwały.  

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Czesław Cichocki 

 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XLIII/299/2010 

Rady Gminy Lubichowo 

z dnia 27 września 2010 r. 

Zalacznik1.PDF

 

Zał Nr 1 do uchwały XLIII-299-2010 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XLIII/299/2010 

Rady Gminy Lubichowo 

z dnia 27 września 2010 r. 

Zalacznik2.pdf

 

Załącznik Nr 2 do Uchwały do uchwały wilcze błota 

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr XLIII/299/2010 

Rady Gminy Lubichowo 

z dnia 27 września 2010 r. 

Zalacznik3.pdf

 

Załącznik nr 3 do Uchwały do uchwały wilcze błota 

ID: HOQXF-LOWGB-YCGCE-MOXIK-LLLAG. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XLIII/299/2010  

RADY GMINY LUBICHOWO  

z dnia 27 września 2010 r.  

 

w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego fragmentu wsi Wilcze 

Błota dz. nr 123/2 w gminie Lubichowo. 

 

Na podstawie art. 20 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717 z późn. zmianami) oraz art. 18 ust. 2 pkt 5, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. nr 142, poz. 1591 z 2001 r. z późn. zmianami) Rada Gminy 

Lubichowo uchwala co następuje: 

§ 1. Stwierdza się zgodność planu, o którym mowa w ust. 2 z ustaleniami Studium, określonymi w uchwale Nr 

XVII/153/2000 Rady Gminy Lubichowo z dnia 30 czerwca 2000 r. w sprawie uchwalenia „ Studium uwarunkowań 

zagospodarowania przestrzennego Gminy Lubichowo”  

§ 2. Uchwala się zmianę miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego fragmentu wsi Wilcze Błota 

w gminie Lubichowo dotyczącego obszaru działki nr 123/2 uchwalonego uchwałą nr X/75/1999 z dnia 30 lipca 1999 r.

(Dz. Urz. Woj. Pomorskiego Nr 118 z dnia 12 listopada 1999 r. poz. 1051, Nr 5 poz. 55 z dnia 12.01.2006r., Nr 42 

poz. 1243 z dnia 26.05.2010 r. ). 1) W § 1 punkt 1 dla obszarów UT zmieniają się zasady podziału na działki 

letniskowe zmieniając zapis z : „ należy zachować minimalną powierzchnię działki 1000 m2” na: „należy zachować 

minimalną powierzchnię działki 750 m2”. 2) Uchyla się zapis zapisu w § 1 w punkcie 1 dot. powierzchni działki min 

1000 m2.  

§ 3. Pozostałe ustalenia planu pozostają bez zmian.  

§ 4. Załącznikami do niniejszej uchwały, stanowiącymi jej integralne części są: 1) Część graficzna – rysunek planu 

w skali 1:1000 (załącznik nr 1) 2) Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu planu (załącznik nr 2) 3) 

Rozstrzygniecie o sposobie realizacji zapisanych w planie inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które należą 

do zadań własnych gminy oraz zasadach ich finansowania (załącznik nr 3)  

§ 5. 1. Zobowiązuje się Wójta Gminy do: 1) niezwłocznego przekazania niniejszej uchwały wraz z dokumentacja 

planistyczną Wojewodzie Pomorskiemu w celu ogłoszenia uchwały w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Pomorskiego. 2) umieszczenia niniejszej uchwały wraz z częścią graficzną na okres 14 dni na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Gminy Lubichowo. 3) umożliwienia zainteresowanym osobom wglądu do dokumentów przedstawiających plan 

i wydania tych dokumentów na wniosek zainteresowanych, potrzebnych i wyrysów i wypisów na zasadach określonych

w art. 29 ust 2 wymienionej ustawy o zagospodarowaniu przestrzennym. 4) Przekazania Staroście Starogardzkiemu 

kopię uchwalonego planu miejscowego nie później niż w dniu jego wejścia w życie.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z upływem 30 dni od daty ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Pomorskiego, za wyjątkiem § 5 ust.1 pkt 1, który wchodzi w życie z dniem podjęcia uchwały.  

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Czesław Cichocki 

 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XLIII/299/2010 

Rady Gminy Lubichowo 

z dnia 27 września 2010 r. 

Zalacznik1.PDF

 

Zał Nr 1 do uchwały XLIII-299-2010 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XLIII/299/2010 

Rady Gminy Lubichowo 

z dnia 27 września 2010 r. 

Zalacznik2.pdf

 

Załącznik Nr 2 do Uchwały do uchwały wilcze błota 

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr XLIII/299/2010 

Rady Gminy Lubichowo 

z dnia 27 września 2010 r. 

Zalacznik3.pdf

 

Załącznik nr 3 do Uchwały do uchwały wilcze błota 

ID: HOQXF-LOWGB-YCGCE-MOXIK-LLLAG. Podpisany. Strona 2 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Użytkownik/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/267B9560-7422-4488-8B2D-AC466B968A68/Zalacznik1.PDF
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Użytkownik/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/267B9560-7422-4488-8B2D-AC466B968A68/Zalacznik2.pdf
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Użytkownik/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/267B9560-7422-4488-8B2D-AC466B968A68/Zalacznik3.pdf

